МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура, микрорайон  Таежный д. 7

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ

№ 47-к          от 11 сентября 2025г.

о зачислении

обучающихся  на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред.

от 23.07.2025) «Об образовании в Российской Федерации»; приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 (ред. от 28.10.2024) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; приказом Минпросвещения

России от 24.08.2022 №762 (ред.  от 20.12.2022) «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»;

приказом Министерства просвещения РФ от 26.08.2020 № 438 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным программам профессионального обучения»,

Уставом техникума, Правилами приема в техникум, утвержденными

приказом директора № 18/02-01 от 19.02.2025, на основании протокола

решения приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 11 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена 43.02.17 «Технологии индустрии красоты», срок обучения 1

года 10 месяцев в группу ТИК-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Чорду Анастасия Ивановна 17482

4.Зачислить с 11 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих 15.01.05 «Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки)», срок обучения 10

месяцев в  группу СВР-25/1:
№ ФИО Поименный №

1.  Болтаев Азизджон Мукимович 17483

2.  Мухаметова Алина Хажжмуратовна 17484

3.  Науменко Надежда Александровна 17485

4.  Шилова Дарья Павловна 17486

5. Зачислить с 11 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих профессии19.01.18 «Аппаратчик-

оператор продуктов питания из растительного сырья», срок обучения 1

года 10 месяцев в группу АПК-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Абдуллоев Хикматулло Зайдуллоевич 17487

2.  Пестов Даниил Андреевич 17488

Тунгусско-Чунский филиал:

9. Зачислить с 11 сентября 2025 года на первый курс заочной формы

обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена 39.02.01 «Социальная работа» срок обучения 2 года 10

месяцев в группу СЦРВ-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Менц Анастасия Васильевна 17489

2.  Усольцева Елизавета Валерьевна 17490

3.  Бендер Евгений Витальевич 17491

10.  Секретарю учебной части внести данные в поименную книгу.

11.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Л.В. Паникаровская